
CITTA' DI GOITO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

C O P I A

Comunicata ai Capigruppo Consiliari

il   Nr. Prot.  

PROVINCIA DI MANTOVA

Seduta Nr.  11

Data 13/05/2014

Nr. Progr.  108 ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO AL CANOA CLUB 
GOITO PER ORGANIZZAZIONE GARA REGIONALE DI DISCESA 
FLUVIALE.

Cod. Materia: Cod. Ente                               10844

L'anno DUEMILAQUATTORDICI questo giorno TREDICI del mese di MAGGIO alle ore 12:00 convocata 
con le prescritte modalità, Solita sala delle Adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

Cognome e Nome Qualifica Presenza

MARCAZZAN PIETRO SINDACO S

BIANCARDI MATTEO VICESINDACO S

CANCELLIERI MARIO ASSESSORE S

BUSSACCHETTI THOMAS ASSESSORE S

BOCCOLA PAOLO ASSESSORE S

Totale Assenti 5Totale Presenti  0

Nessun convocato risulta assente giustificato
Assenti Giustificati i signori:

In qualità di SINDACO, il Sig. MARCAZZAN PIETRO assume la presidenza e, constatata la legalità 
dell'adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE, Dott. Vaccaro Giuseppe.

PARERI PREVENTIVI ESPRESSI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
Art. 49 del D.Lgs. N. 267 del 18.08.2000

Parere in ordine alla regolarità TECNICA Parere in ordine alla regolarità CONTABILE

F.to DOTT.SSA LORENZA MARCHEGGIANI

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO INTERESSATO

F.to DOTT.SSA ELISA ZANTEDESCHI

FAVOREVOLEFAVOREVOLE

Pagina        1



OGGETTO:
ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO AL CANOA CLUB

GOITO PER ORGANIZZAZIONE GARA REGIONALE DI DISCESA
FLUVIALE.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso:
- che sul territorio del Comune di Goito sono presenti diverse associazioni sportive,

ricreative  e  culturali,  senza  scopo  di  lucro,  che  operano  a  livello  locale
coinvolgendo  i  cittadini  in  attività  sportive  e  manifestazioni  varie  tendenti  a
favorire soprattutto la socializzazione;

- che  le  stesse  lavorano  alacremente  nell’intento  di coinvolgere  soprattutto   il
mondo  giovanile  alla  pratica  dello  sport  a  livello  amatoriale  per  un  sano
divertimento;

Vista la richiesta presentata dalla Associazione Canoa Club Goito tendente a
chiedere  l’intervento  dell’Amministrazione  per  l’organizzazione  dell’ormai
tradizionale manifestazione sportiva di discesa del Mincio che si svolgerà il giorno 11
Maggio 2014 nel tratto del fiume tra la località Falzoni e l’attracco canoe di Goito;

Dato atto che l’avvenimento riveste carattere regionale e la società deve farsi
carico di tutte le spese inerenti l’organizzazione tra cui la stampa delle locandine, la
formazione del monte premi, l’allestimento della zona traguardo e la preparazione del
pranzo per lo staff e i giudici di gara;

Ritenuto pertanto di intervenire con un cospicuo contributo a sostegno della
manifestazione, visto il  notevole impegno economico che farà carico alla Società
sportiva, che opera senza scopo di lucro;

Visto  il  Regolamento  comunale  per  la  disciplina  della  concessione  di
sovvenzioni,  contributi,  sussidi  ed  ausili  finanziari  e  l’attribuzione  di  vantaggi
economici, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 71 del 26.07.1991,
successivamente modificato con atto n. 91 del 26.11.1996, regolarmente esecutivi;

Visti  i  pareri  favorevoli  espressi ai  sensi dell’art.  49 del  D.Lgs. n. 267 del
18.8.2000;

Ad unanimità di voti espressi in forma palese;

D E L I B E R A

1. Di concedere, per i motivi di cui in premessa, alla Associazione Canoa Club Goito
un contributo di € 200,00 per l’organizzazione e realizzazione della gara regionale
di discesa fluviale che si terrà il giorno 11 Maggio 2014;

2. Di  impegnare  ed  erogare  la  somma  di  €  200,00  con  successivo  atto  di
determinazione a firma del responsabile del servizio interessato;

3. Di  dichiarare  la  presente  deliberazione,  previa  separata  votazione  unanime
favorevole, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D. Lgs
n. 267/2000.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  108  DEL  13/05/2014

Letto, confermato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to MARCAZZAN ON.LE PIETRO F.to VACCARO DOTT. GIUSEPPE

Data: 

Attesto che copia della presente deliberazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio del Comune il 
09/06/2014 ed vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi e per gli effetti dell'Art. 124, 1° comma D.Lgs 
n. 267 del 18.08.2000

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to VACCARO DOTT. GIUSEPPE

09/06/2014

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile.

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267, il giorno 
19/06/2014 decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione (Art. 134, comma 3 e 4).

Data:  19/06/2014

VACCARO DOTT. GIUSEPPE

IL SEGRETARIO COMUNALE

VACCARO DOTT. GIUSEPPE

IL SEGRETARIO COMUNALE

È copia conforme all'originale.


